
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. 

március 31. napján 1300 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba  

Szin Zoltán bizottsági tag,  
    
   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető,  

Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság azzal a módosítással, hogy 4.) napirendi 
pontként a „”Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 
környékének fejlesztése” című projekt keretében „Ősmagyar park” fejlesztésére 
beérkezett árajánlat megtárgyalása” napirendi pontot, 5.) napirendi pontként a 
„”Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében a Vízi Tanösvény 3+314 szelvényében 
megépített acélhíd felújítási, korszerűsítési munkálatainak elvégzésére 
beérkezett árajánlat megtárgyalása” napirendi pontot tárgyalja meg a bizottság. 
A módosításnak megfelelően a meghívóban szereplő 4.) napirendi pont 6.) 
napirendi pontra, az 5.) napirendi pont 7.) napirendi pontra, a 6.) napirendi pont 
8.) napirendi pontra, a 7.) napirendi pont 9.) napirendi pontra, a 9.) napirendi 
pont 10.) napirendi pontra módosul. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
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1.) Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 

jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 
módosításának kezdeményezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” című projekt keretében megépítendő közvilágítási hálózat 
kiépítésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” című projekt keretében megépített Nagyteknősbéka ház külső 
ivóvíz-hálózatának kiépítésére beérkezett árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” című projekt keretében „Ősmagyar park” fejlesztésére beérkezett 
árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” című projekt keretében a Vízi Tanösvény 3+314 szelvényében 
megépített acélhíd felújítási, korszerűsítési munkálatainak elvégzésére 
beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) Önkormányzati ingatlanrész bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
7.) Önkormányzati tulajdonú ingatlanrész bérletének megszüntetése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
8.) Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
9.) Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása elnevezésű pályázat 

benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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10.) Eb-Ugat-Lak Állatvédő Egyesület (4465 Rakamaz, Hunyadi út 63.) 
támogatás iránti kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 
1. napirendi pont: Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási 

Tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) 
önkormányzati rendelet módosításának kezdeményezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Nyíregyháza és Tokaj közötti regionális kerékpárút hiányzó szakaszainak 
megépítésére vonatkozó kormányzati beruházást 2016. december 15-ig kell 
megvalósítani. A rendezési tervünk előírásai azonban nincsenek összhangban a 
kerékpárút tervezett megvalósításával, ezért szükségessé vált a rendelet 
módosítása. A beruházás megrendelője a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. A 
rendezési terv módosítása miatt főépítészi és tervezői költség jelenik meg, ezért 
egy háromoldalú megállapodás megkötését kezdeményeztem. A költségviselő a 
NIF Zrt. lesz, mert az önkormányzatnak nincs arra pénze, hogy a 
költségvetéséből a felmerülő kiadásokat fedezze.   
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
48/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 

módosításának kezdeményezése 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításának 
kezdeményezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
2. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” című projekt keretében 
megépítendő közvilágítási hálózat kiépítésére beérkezett 
árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Magyar Közút Zrt. a Nagyteknősbéka ház használatbavételi engedélyének 
kiadásához, valamint az épülethez kapcsolódóan megépített út végleges 
forgalomba helyezéséhez a 38-as számú főközlekedési út Erzsébet Királyné 
Tisza-híd és a Nagyteknősbéka házhoz vezető út csatlakozása között megépített 
kiemelt szegélyű járda közvilágításának kiépítését követően járul hozzá. Ez már 
egy hosszú időre visszanyúló probléma. Az előző városvezetés a közvilágítást 
azon a területen nem építette ki, ezért a Közút annak meglétét is feltételül szabta 
ki a Nagyteknősbéka ház használatbavételi engedélyének megszerzéséhez. Két 
szakcégtől kértem árajánlatot a munkálatok elvégzésére. A kivitelezést csak 
olyan cégek végezhetik el, akivel az E.ON szerződéses partneri viszonyban áll. 
Javaslom a bizottságnak, hogy értsen egyet az AB-VILL KFT. megbízásával. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
49/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépítendő közvilágítási hálózat 

kiépítésére beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépítendő közvilágítási hálózat 
kiépítésére beérkezett ajánlatok megtárgyalásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
3. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” című projekt keretében 
megépített Nagyteknősbéka ház külső ivóvíz-hálózatának 
kiépítésére beérkezett árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
50/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített Nagyteknősbéka ház külső 

ivóvíz-hálózatának kiépítésére beérkezett árajánlatok megtárgyalása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített Nagyteknősbéka ház külső 
ivóvíz-hálózatának kiépítésére beérkezett árajánlatok megtárgyalásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
4. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” című projekt keretében 
„Ősmagyar park” fejlesztésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az ősmagyar park kialakítása is egy elmaradt eleme a projektnek. Az Észak-
Alföldi Regionális Fejlesztési Ügynökség kérte, hogy a park műszaki tartalmát 
határozzuk meg, mert az előző városvezetés ezt nem tette meg, ezért tőlük azt 
nem is lehetett megkövetelni. A parkban 3 nagyállat karám, 6 parti-kerti 
építmény, 2 jurta és 350 méter drótfonatos kerítés kerül megépítésre, mely nem 
építési engedély köteles beruházás.  

 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
51/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében „Ősmagyar park” fejlesztésére 

beérkezett árajánlat megtárgyalása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében „Ősmagyar park” fejlesztésére beérkezett 
árajánlat megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
5. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” című projekt keretében a Vízi 
Tanösvény 3+314 szelvényében megépített acélhíd 
felújítási, korszerűsítési munkálatainak elvégzésére 
beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
52/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében a Vízi tanösvény 3+314 szelvényében 
megépített acélhíd felújítási, korszerűsítési munkálatainak elvégzésére 

beérkezett árajánlat megtárgyalása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében a Vízi tanösvény 3+314 szelvényében 
megépített acélhíd felújítási, korszerűsítési munkálatainak elvégzésére 
beérkezett árajánlat megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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6. napirendi pont: Önkormányzati ingatlanrész bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
53/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati ingatlanrész bérbeadása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Várkonyi Zsuzsanna 4400 Nyíregyháza, Benczúr tér 5. szám alatti lakos által – 
parthasználatra vonatkozóan – benyújtott kérelmet megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
7. napirendi pont: Önkormányzati tulajdonú ingatlanrész bérletének megszün-

tetése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
54/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

bérleti szerződés megszüntetése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Tamás László 4400 Nyíregyháza, Galánta u. 11. szám alatti lakos bérleti 
szerződés megszüntetésére vonatkozóan benyújtott kérelmét megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
8. napirendi pont: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására 

vonatkozó pályázat benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
55/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtásának tudomásul vétele 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
 

9. napirendi pont: Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása 
elnevezésű pályázat benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
56/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása” elnevezésű pályázat 
benyújtása és megvalósítása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása” elnevezésű pályázat 
benyújtásáról és megvalósításról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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10. napirendi pont: Eb-Ugat-Lak Állatvédő Egyesület (4465 Rakamaz, 
Hunyadi út 63.) támogatás iránti kérelmének 
megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
57/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Eb-Ugat-LAK Állatvéd ő Egyesület támogatás iránti kérelmének 
megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Eb-Ugat-Lak Állatvédő Egyesület (4465 Rakamaz, Hunyadi út 63.) 
támogatás iránt benyújtott kérelmét nem támogatja, tekintettel arra, hogy 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének az államháztartáson 
kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. (VIII.28.) önkormányzati 
rendelet 2. §-ában foglalt feltételeknek – legalább hat hónapja rendszeresen 
működő szervezet – az Egyesület nem felel meg. 
 
A határozatról értesül: 
Eb-Ugat-Lak Állatvédő Egyesület 4465 Rakamaz, Hunyadi út 63. 
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Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 1340 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba 
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 

 

 
 
 
 
 


